Tergul Inului Nr. 30 și etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. z.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tule cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 214.

Brașov, Sâmbătă 28 Septembrie (10 Octombrie)

1896.

Alegerile dietale și noi.

Înainte cu vre-o două săptămâni, vorbind de eventuala dizolvare a camerei ungare, am spus, că aceștia pe noi Români ne împertă, după cum stau ađi lucrurile, numai în-țr-atâta, întru cât cu ocazia nouelor alegeri dietale se ivesce necesitatea, de-a ne afirma din nou poziția noastră de drept.